



Kazakhmys Energy (Қазақмыс Энерджи)  
03.09.2021 10:52:23

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-6727 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
03.09.2021 10:52:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Қазақмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ИЗОЛЕНТА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ МОРОЗОСТОЙКАЯ 25 ММ X 33 ММ ИЗОЛЕНТА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ МОРОЗОСТОЙКАЯ 25 ММ X 33 ММ	Штука	17.00000	8 035.72	136 607.24	Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Қарағандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 6Х6 НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 6Х6	Килограмм	3.61000	12 053.57	43 513.39	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Қарағандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТОЛЩИНА 0,8 ММ ГОСТ 481-80 ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТОЛЩИНА 0,8 ММ ГОСТ 481-80	Килограмм	15.00000	883.93	13 258.95	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Қарағандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТОЛЩИНА 4 ММ ГОСТ 481-80 ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТОЛЩИНА 4 ММ ГОСТ 481-80	Килограмм	16.00000	794.64	12 714.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Қарағандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТОЛЩИНА 5ММ ГОСТ 481-80 ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТОЛЩИНА 5ММ ГОСТ 481-80	Килограмм	5.70000	794.64	4 529.45	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Қарағандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	ПЛАСТИНА ТОЛЩИНА 8 ММ ГОСТ 7338-90 ПЛАСТИНА ТОЛЩИНА 8 ММ ГОСТ 7338-90	Килограмм	50.00000	732.14	36 607.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Қарағандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	РУКАВ НАПОРНЫЙ ОБЛЕГЧЕННЫЙ Б-25Х36-1.0 РУКАВ НАПОРНЫЙ ОБЛЕГЧЕННЫЙ Б-25Х36-1.0	Метр	100.00000	1 205.35	120 535.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Қарағандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730Х730Х5 ГОСТ 7338-90 КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730Х730Х5 ГОСТ 7338-90	Штука	60.00000	3 671.43	220 285.80	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Қарағандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

9	ПАРОНИТ ТОЛЩИНА 3 ММ 1770X1500 ГОСТ 481-80 ПАРОНИТ ТОЛЩИНА 3 ММ 1770X1500 ГОСТ 481-80	Килограмм	59.50000	794.64	47 281.08	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупы 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	РУКАВ 50X61,5-1,6 ГОСТ 10362-76 РУКАВ 50X61,5-1,6 ГОСТ 10362-76	Метр	4.00000	2 901.79	11 607.16	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупы 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	РУКАВ Д90ММ РУКАВ Д90ММ	Штука	2.00000	10 714.29	21 428.58	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупы 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	РУКАВ НАПОРНЫЙ Д75ММ РУКАВ НАПОРНЫЙ Д75ММ	Метр	2.00000	7 589.29	15 178.58	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупы 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	РУКАВ НАПОРНЫЙ Ф70ММ РУКАВ НАПОРНЫЙ Ф70ММ	Метр	2.00000	5 446.43	10 892.86	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупы 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РУКАВ ПРОКЛАДОЧНОЙ КОНСТРУКЦИИ ДЮРИТОВЫЙ 70X82X2000ММ-1МПА РУКАВ ПРОКЛАДОЧНОЙ КОНСТРУКЦИИ ДЮРИТОВЫЙ 70X82X2000ММ-1МПА	Штука	2.00000	16 517.86	33 035.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупы 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	РУКАВ РЕЗИН-Й НАПОРНЫЙ С НИТЯНЫМ УСИЛЕН-М 40X51,5ММ 10362-76 РУКАВ РЕЗИН-Й НАПОРНЫЙ С НИТЯНЫМ УСИЛЕН-М 40X51,5ММ 10362-76	Метр	2.00000	2 723.22	5 446.44	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупы 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ИЗОЛЕНТА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ МОРОЗОСТОЙКАЯ 25 ММ X 33 ММ ИЗОЛЕНТА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ МОРОЗОСТОЙКАЯ 25 ММ X 33 ММ	Штука	80.00000	8 035.72	642 857.60	Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупы 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>420.81000</b>		<b>1 375 779.09</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>1 540 872.58</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
10.09.2021 14:00:00	10.09.2021 14:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Пожидаева Светлана Ильинична	Svetlana.Pozhidaeva@kazakhmys.kz	+7 (721) 2926070

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Договор № 4000 МПП-РАР ((ru/Tender/dl/Contract/6727?validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1b M2NmpKQ)ZNVk5FUGVMZ1VCTJdzVvPpGZnJRSVJ4bUjYzHJZSw==))</a>	<a href="#">Объявление КЭ.xlsx ((ru/Tender/dl/Doc/6727?validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1b M2NmpKQ)ZNVk5FUGVMZ1VCTJdzVvPpGZnJRSVJ4bUjYzHJZSw==))</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов.docx ((ru/Tender/dl/SupplierReq/6727?validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1b M2NmpKQ)ZNVk5FUGVMZ1VCTJdzVvPpGZnJRSVJ4bUjYzHJZSw==))</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5.docx ((ru/Tender/dl/File/6727?fid=1&amp;validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1b M2NmpKQ)ZNVk5FUGVMZ1VCTJdzVvPpGZnJRSVJ4bUjYzHJZSw==))</a>	<a href="#">((ru/Tender/dl/File/6727?fid=2&amp;validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1b M2NmpKQ)ZNVk5FUGVMZ1VCTJdzVvPpGZnJRSVJ4bUjYzHJZSw==))</a>	<a href="#">((ru/Tender/dl/File/6727?fid=3&amp;validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1b M2NmpKQ)ZNVk5FUGVMZ1VCTJdzVvPpGZnJRSVJ4bUjYzHJZSw==))</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ИЗОЛЕНТА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ МОРОЗОСТОЙКАЯ 25 ММ X 33 ММ	Штука	17.00000	8 035.72	136 607.24	<a href="#">((ru/tender/dlot/6727?no=1&amp;validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1b M2NmpKQ)ZNVk5FUGVMZ1VCTJdzVvPpGZnJRSVJ4bUjYzHJZSw==))</a>	0
2	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 6X6	Килограмм	3.61000	12 053.57	43 513.39	<a href="#">((ru/tender/dlot/6727?no=2&amp;validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1b M2NmpKQ)ZNVk5FUGVMZ1VCTJdzVvPpGZnJRSVJ4bUjYzHJZSw==))</a>	0
3	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТОЛЩИНА 0,8 ММ ГОСТ 481-80	Килограмм	15.00000	883.93	13 258.95	<a href="#">((ru/tender/dlot/6727?no=3&amp;validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1b M2NmpKQ)ZNVk5FUGVMZ1VCTJdzVvPpGZnJRSVJ4bUjYzHJZSw==))</a>	0
4	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТОЛЩИНА 4 ММ ГОСТ 481-80	Килограмм	16.00000	794.64	12 714.24	<a href="#">((ru/tender/dlot/6727?no=4&amp;validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1b M2NmpKQ)ZNVk5FUGVMZ1VCTJdzVvPpGZnJRSVJ4bUjYzHJZSw==))</a>	0
5	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТОЛЩИНА 5ММ ГОСТ 481-80	Килограмм	5.70000	794.64	4 529.45	<a href="#">((ru/tender/dlot/6727?no=5&amp;validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1b M2NmpKQ)ZNVk5FUGVMZ1VCTJdzVvPpGZnJRSVJ4bUjYzHJZSw==))</a>	0
6	ПЛАСТИНА ТОЛЩИНА 8 ММ ГОСТ 7338-90	Килограмм	50.00000	732.14	36 607.00	<a href="#">((ru/tender/dlot/6727?no=6&amp;validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1b M2NmpKQ)ZNVk5FUGVMZ1VCTJdzVvPpGZnJRSVJ4bUjYzHJZSw==))</a>	0

7	РУКАВ НАПОРНЫЙ ОБЛЕГЧЕННЫЙ Б-25Х36-1,0	Метр	100.00000	1 205.35	120 535.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/6727?no=7&amp;validator=VEIsajFiNnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1bJM2NmpKQjZNVk5FUGVMZ1VCTjdzVvPqGZnJRSVJ4blUyZHJZSw==)</a>	0
8	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730Х730Х5 ГОСТ 7338-90	Штука	60.00000	3 671.43	220 285.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/6727?no=8&amp;validator=VEIsajFiNnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1bJM2NmpKQjZNVk5FUGVMZ1VCTjdzVvPqGZnJRSVJ4blUyZHJZSw==)</a>	0
9	ПАРОНИТ ТОЛЩИНА 3 ММ 1770Х1500 ГОСТ 481-80	Килограмм	59.50000	794.64	47 281.08	<a href="#">(/ru/tender/dlot/6727?no=9&amp;validator=VEIsajFiNnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1bJM2NmpKQjZNVk5FUGVMZ1VCTjdzVvPqGZnJRSVJ4blUyZHJZSw==)</a>	0
10	РУКАВ 50Х61,5-1,6 ГОСТ 10362-76	Метр	4.00000	2 901.79	11 607.16	<a href="#">(/ru/tender/dlot/6727?no=10&amp;validator=VEIsajFiNnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1bJM2NmpKQjZNVk5FUGVMZ1VCTjdzVvPqGZnJRSVJ4blUyZHJZSw==)</a>	0
11	РУКАВ Д90ММ	Штука	2.00000	10 714.29	21 428.58	<a href="#">(/ru/tender/dlot/6727?no=11&amp;validator=VEIsajFiNnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1bJM2NmpKQjZNVk5FUGVMZ1VCTjdzVvPqGZnJRSVJ4blUyZHJZSw==)</a>	0
12	РУКАВ НАПОРНЫЙ Д75ММ	Метр	2.00000	7 589.29	15 178.58	<a href="#">(/ru/tender/dlot/6727?no=12&amp;validator=VEIsajFiNnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1bJM2NmpKQjZNVk5FUGVMZ1VCTjdzVvPqGZnJRSVJ4blUyZHJZSw==)</a>	0
13	РУКАВ НАПОРНЫЙ Ф70ММ	Метр	2.00000	5 446.43	10 892.86	<a href="#">(/ru/tender/dlot/6727?no=13&amp;validator=VEIsajFiNnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1bJM2NmpKQjZNVk5FUGVMZ1VCTjdzVvPqGZnJRSVJ4blUyZHJZSw==)</a>	0
14	РУКАВ ПРОКЛАДочНОЙ КОНСТРУКЦИИ ДЮРИТОВЫЙ 70Х82Х2000ММ-1МПА	Штука	2.00000	16 517.86	33 035.72	<a href="#">(/ru/tender/dlot/6727?no=14&amp;validator=VEIsajFiNnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1bJM2NmpKQjZNVk5FUGVMZ1VCTjdzVvPqGZnJRSVJ4blUyZHJZSw==)</a>	0
15	РУКАВ РЕЗИН-й НАПОРНЫЙ С НИТЯНЫМ УСИЛЕН-М 40Х51,5ММ 10362-76	Метр	2.00000	2 723.22	5 446.44	<a href="#">(/ru/tender/dlot/6727?no=15&amp;validator=VEIsajFiNnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1bJM2NmpKQjZNVk5FUGVMZ1VCTjdzVvPqGZnJRSVJ4blUyZHJZSw==)</a>	0
16	ИЗОЛЕНТА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ МОРОЗОСТОЙКАЯ 25 ММ Х 33 ММ	Штука	80.00000	8 035.72	642 857.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/6727?no=16&amp;validator=VEIsajFiNnFZb0NKdDImWEVvU1FkUVMzU3k1bJM2NmpKQjZNVk5FUGVMZ1VCTjdzVvPqGZnJRSVJ4blUyZHJZSw==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
11	2	0	0	0

История скачивания	
Компания	Количество

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.